
ジューシーなビーフ100％のこだわりパティは、

ひと口ごとに肉汁と旨味が口いっぱいに広がります。

香ばしく焼き上げたバンズと新鮮な具材が織りなす、

ホテルならではの贅沢な一品です。

彩り豊かな旬の野菜と雑穀をバランスよく盛り合わせた、

ヘルシーで満足感のある一皿。シェフ特製の、

バルサミコとオリーブオイルをベースにしたドレッシングが、

素材の旨味を引き立てます。

新鮮な海の幸を贅沢に使用し、トマトベースのソースで仕上げた、

香り豊かでコク深いイタリアンパスタ。シェフのこだわりが光る、

海の恵みを存分に味わえる一皿です。

Food Menu
＜11:30 ～ 18:30 (L.O.14:30)＞

パスタ・カレー・サンドイッチ・ピッツァにつきましては、ご注文をいただいてから一品ずつ丁寧に調理しております。

そのため、ご提供までに少々お時間を頂戴する場合がございます。 あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。
Pasta, hamburgers, curry, sandwiches, and pizza are carefully prepared one by one after receiving your order.
Therefore, it may take a little time before they are served. We thank you in advance for your understanding.

食物アレルギーをお持ちのお客様は、予め係へお申しつけください。表示料金には、サービス料・消費税が含まれております。
 Please let us know in advance if you have any food allergies.Prices shown include tax and service charge.

「CLUB ORIENTAL会員のお客様へ」ご精算時に会員IDをご提示いただきますと、会員様特別割引が適用されます。

Harborview Burger
ハーバービューバーガー ¥2,500・・・・・・・

※イメージ

Grain Bowl
グレインボウル ¥1,300

※イメージ

Seafood Pescatore
魚介たっぷりペスカトーレ ¥2,500・・・・・・・・・


